

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.8.2016

Nazwa zadania: **Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Czernicy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

*Proszę o potwierdzenie, że ujęte w pozycjach 21-23 podbudowy pod boisko mają prawidłową grubość 25 cm, a różnica pomiędzy korytowaniem (pozycja 3 i 7 przedmiaru) na głębokość 45 cm wynika z nierówności terenu.*

Odpowiedź

Różnica pomiędzy ilością wykopów i ogólnie robót ziemnych a ilością podbudowy wynika stąd, że na placu budowy zalega nasyp po budowie hali sportowej – do usunięcia, oraz teren jest nachylony w stosunku do projektowanego poziomu płyty boiska. Łączna grubość podbudowy pod nawierzchnie sportowe ma podstawową grubość 25 cm poz. 21-22, 23 przedmiaru.

Pytanie 2

*W związku z wyjaśnieniami z dnia 04.05.2016 r. proszę o sprecyzowanie odpowiedzi do pytania nr 2 - dlaczego podbudowy pod boisko (pozycja 21-23 przedmiaru) mają wymiary 24,66 m x 44,56 m, natomiast zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu boisko wielofunkcyjne ma wymiary wraz z obrzeżami 24,16 m x 44,26 m. Równocześnie proszę o potwierdzenie, iż pod nawierzchnię z kostki -73,26 m<sup>2</sup> (pozycja 25 przedmiaru) ma być zastosowana tylko podsypka piaskowa grubości 3 cm.*

Odpowiedź:


Powiększona powierzchnia podbudowy obejmuje również powierzchnię rozkopu łącznie z wykopami pod krawężnikami gdzie również trzeba wykonać częściową podbudowę. Nawierzchnię z kostki w pasie o szerokości 50 cm przy ogrodzeniu należy wykonać na warstwie podbudowy z piasku o grubości 3 cm (ujętej w pozycji 25) i dodatkowo doliczyć podbudowę z piasku grubości 25 cm jako dodatkowa pozycja w przedmiarze.

Przedmiar robót obejmujący w/w wyjaśnienia do pobrania ze strony Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 13.05.2016 r. do godz. 10:50. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11:00.** Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

**ZASTĘPCA WÓJTA GMINY**

  
mgr Zbigniew Goworowski